Администрация

сельского поселения Денискино

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                       г. №
446924, Самарская обл., Шенталинский р-н,

с. Денискино, ул. Кирова, 46А

Тел./факс: 8(846)52-34-1-80

Электронная почта: deniskino@shentala.su

	ПРОЕКТ

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование или регистрация адресов объектов недвижимости»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский от 20.12.2012 г. №44 № «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых в Администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, в новой редакции», Уставом сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский, в рамках исполнения поручения по пункту 5.1 раздела V протокола  совещания с главами муниципальных образований Самарской области председателя Правительства Самарской области от 28.02.2020 № ВК-6-20, Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование или регистрация адресов объектов недвижимости», утвержденной постановлением администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области № 49 от 27.12.2011 г., следующие изменения:
1.1 Пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
«2.5. Срок предоставления муниципальной услуги
Срок предоставления муниципальной услуги составляет 8 (восемь) календарных дней со дня поступления в Администрацию поселения заявления и документов, необходимых для получения муниципальной услуги.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Денискино» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава поселения                                       Л.Ф. Бикмухаметова